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B L A T S T O Ł U 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia A ^ O . k / . ^ M i 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szklany blat stołu przeznaczony do osadzania na 

różnorodnych elementach wsporczych. Blat ten może być nieprzytwierdzalny i będzie wtedy 

stanowił luźny element konstrukcji stołu, jak również może być trwale połączony z dolną 

częścią stołu. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać blatu stołu przejawiająca się oryginalnym 

wyglądem, układem linii i uformowaniem powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na załączonych fotografiach, na 

których fig. 1 przedstawia blat stołu umieszczony na elemencie wsporczym, zaś fig.2 

przedstawia powiększony fragment blatu w tym samym ujęciu. 

Blat stołu wykonany jest w postaci jednolitej, przeźroczystej, prostokątnej tafli 

szklanej z zaokrąglonymi narożami. Na obrzeżach posiada odsądzenie. Powierzchnia górna 

blatu jest gładka. Dolna powierzchnia blatu ma liczne wgłębienia uformowane tak, że od góry 

widać te wgłębienia jak rozlane krople wody lub jak pęcherzyki powietrza. Wewnętrzną 

strukturę blatu stanowi lite szkło. Dzięki odpowiednio formowanym wgłębieniom blatu 

uzyskuje się wybitne cechy zdobnicze. Uwidaczniają się one w zależności od oświetlenia i od 

kąta obserwacji. 



Przedmiot niniejszego wzoru zdobniczego został przedstawiony na załączonych fotografiach 

fig. 1 i fig.2. Na fotografii fig.2 widać, że formowane, nieregularne wgłębienia powierzchni 

dolnej blatu są dobrze widoczne od góry i dają artystyczny i niepospolity efekt zdobniczy. 

Zastrzeżenie ochronne 

Blat stołu w postaci jednolitej, przeźroczystej, prostokątnej tafli szklanej, 

znamienny tym , że jego powierzchnia górna jest gładka, zaś powierzchnia dolna ma liczne 

wgłębienia uformowane tak, ż e od góry widać te wgłębienia jak rozlane krople wody lub jak 

pęcherzyki powietrza, jak przedstawiono na załączonych fotografiach fig. 1 i fig.2. 



Fig . 1 

F ig . 2 
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